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NJOFTIMPUBLIK Teclashurbashkirqytctarlr/c.

PEr organizimin e

d6giimit publik p6r

buxhetin e vitit 2026 me

banor te fshatrave:

Zhur, VErmicE, ShkozE

dhe Dobrusht

Ne degjime buxhetore publike ftohen qytetaret, perfaqesuesit e lagieve/bashk6sive lokale,

perfaqesuesit e OJQ-ve, pdrfaqesuesit e komuniteteve, G rinjtd/rejat, pensionistdt/et, studentevet,

komuniteti ibiznesit, perfaqesuesit e ndErmarrjeve publike, andtare/e td Kuvendit Komunal te

Prizrenit, deputet/e, punonjdsit e komunds, p6rfaqesuesit e partive politike dhe p€rfaqdsuesit e

mediave.

Informacionet per qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2026 dhe vitet 202112028, mund t'i gjeni

nd: https://prizren.rks-gov. net/ dhe https://prizren.rks-gov. net/degiirnet-buxhetore/ .

Data: 10 korrik 2025

Mir€ se vini !

Vendi: Objekti i
Shkoll6s Fillore n€ Zhur Ymer Berisha

Ora 19:30 Ud eh es i Njes per omunikim me Publikun
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KErkesat, komentet dhe sugierimet, mund t'i dErgoni ne: Lulzim.N.S),lejmani@rks-gov.net ,

Halil.Lika@rks-gov.net , Gjafer.Ponik@rks-eov.net dhe haziz.krasniq i@rks-gov.net.
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Obavijest

O organizovanju javne

rasprave o budZetu za

2026. godinu sa

stanovnicima sela: Zhtr,
Virmic6, Shkoz6 dhe

Dobrusht

Zemljaz Zgrada
Osnovne Skole u Zhur

Na javna budetska sasluSanja pozivaju se gratlani, predstavnici naselja./mesnih zajednica,

predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,

poslovna zajednica, predstavnici javnih preduze6a, odbomici Skup5tine opStine Prizren,

poslanici, op5tinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici medija.

Informacije o budZetskim cirkularima i budZetu 2a2026. i202712028. godinu mogu se pronadi na:

https://prizren.rks-sov.neV i httDs ://prizren.rks-gov.neVdegi imet-buxhetore/ .

Dobrodoili!

Ymer Berish
E xosovtsi REPUBITKA xosovA
KOSOVA CU HURiYETi
e Pllzrenlt * Opitlns Prirren
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Datum:10 jul 2025

PoStovani sugradani/sugraalanke,

Zahtjeve, komentare i prijedloge moZete poslati na:Lulzim.N.Svleimani@rks-eov.net ,

Halil.Lika@rks-gov.net,Gjafer.Ponik@rks-gov.netihaziz.krasniqi@rks-gov.net.

Sef l.lu s.,avnoscu



KAMU sirninisi Scvgili vatandaqlar,

Kiiy sakinleriyle 2026

btitgesi hakkrnda

kamuoyu toplantrsr

diizenlenmesi igin:Zhur,

V6rmici, Shkoz6 dhe

Dobrusht

Kamu biitgesi dinletilerine vatandaqlar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, STK temsilcileri,

topluluklar temsilcileri, gengler, emekliler, rigrenciler, igadamlan topluluklarr, kamu kuruluq

temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi tiyeleri, milletvekiller, belediye gahqanlarr, siyasi parti

temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.

Tarih: 10 temmuz2025

Ulke: Zhur'daki Ilkokul Hoq geldin!
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Biitge genelgeleri ve 2026 ve 202712028 btitgeleri hakkrnda bilgiye 9u adresten ulagabilirsiniz:

https://prizren.rks-sov.net/ ve https://prizren.rks-gov.neVdegiimerbuxhetore/ .

istek, yorum ve dnerilerinizi gu adrese grinderebilirsiniz:Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net ,

Halil.Lika@rks-gov.net , Gjafer.Ponik@rks-gov.net ve haziz.krasniqi@rks-gov.net.
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